
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-013869-a

Найменування замовника: САНАТОРІЙ "ПРИКОРДОННИК- НЕМИРІВ"
(ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 1487) ДЕРЖАВНОЇ
ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321630

Місцезнаходження замовника: 81014, Україна, Львівська область, Немирів,
Курортна, буд. 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Доскіч Оксана Михайлівна, 380963560115,
TENDER1487@DPSU.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Левоцитирезину
дігідрохлорид
табл.5мг №100

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metoclopramide
АТХ: A03FA01

3 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Адреналін розчин
д\ін.1,8мг\мл по 1мл
№10 в амп.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Epinephrine
АТХ: C01CA24

1 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025



Аміаку р-н 10%
100мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ammonia
АТХ: R07AB

3 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Амоксил-К 625
таблетки, п/плен.
обол. по 500 мг/125
мг №14

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amoxicillin
АТХ: J01CA04

5 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Амінокапронова
кислота розчин
д\інф.5% по 100мл у
пляш

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amoxicillin and
beta-lactamase inhibitor
АТХ: J01CR02

2 флакон 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Аміодарон таблетки
по 0,2 г №30 (10*3)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amiodarone
АТХ: C01BD01

1 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Анальгін розчин
д\ін.500мг\мл по 2мл
№10 в амп.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium
АТХ: N02BB02

10 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Анаприлін таб. 40мг
№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Epinephrine
АТХ: C01CA24

5 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Атропіну сульфат
розчин д\ін.1мг\мл по
1мл №10 в амп

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Atropine
АТХ: S01FA01

1 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

АТФ р-н д\ін.1%
амп.1мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Adenosine
АТХ: C01EB10

5 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025



АЦЦ пор.д\орал.р-ну
200мг пак. №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylcysteine
АТХ: R05CB01

10 пачка 81014, Україна,
Львівська
область, Немирів,
Курортна, буд. 21

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 025,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

400,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


